23éme Salon Photographique Cherbourgeois 2025

Classement theme : Artisan - Couleur

Juge 1 : Emmanuelle De Maistre

Juge 2 : Julien Leplumey
Juge 3 : Frangois Duhamel

Les photos dans le theme Artisan Couleur ayant obtenues une note de 36 et plus seront exposées

nom prénom

Club Individuel divers

note juge note juge note juge
1 2 K}

TOTAL

place

93 Ombre et feu SARR lbou Caen Conquérant Photo Club 18 15 18 51 1
240 Ferronnier aux mains nues DUMONT Béatrice CHARTRES OBJECTIF 16 15 19 50 2
92 Dans l'atelier du temps SARR lbou Caen Conquérant Photo Club 18 17 14 49 3
268 Les outils du sabotier GUILLOTIN Gilbert PHOTO-CLUB CAMBREMER 15 18 14 47 4
303 Seul au monde GARNIER Jean-Christophe Sionies: Relais Amical 14 14 19 47 4
egion Caennaise
274 La soudure SEMET Annie PHOTO-CLUB CAMBREMER 17 14 15 46 6
469 Dinandier LETELLIER Joél PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE 14 16 16 46 6
241 Je pique et je couds DUMONT Béatrice CHARTRES OBJECTIF 14 16 16 46 6
248 L'archetier GEORGET Christian CHARTRES OBJECTIF 16 16 14 46 6
141 La laiche pour le livarot LOISEAU Franck Club Photo Honfleurais 10 17 18 45 10
325 Khol STOREZ Elisabeth o contest Relais Amical > Gl e ETALT 10 14 20 44 11
égion Caennaise juge 3
94 Forger la lumiere SARR lIbou Caen Conquérant Photo Club 17 17 10 44 11
72 FEIEEAN 6O (EflE, GOUMY Michéle Caen Conquérant Photo Club 14 15 15 44 11
Samarcante, Ouzbékistan
266 Le fromager GUILLOTIN Gilbert PHOTO-CLUB CAMBREMER 12 17 14 43 14
372 Le sculpteur RAVELET Guy Cceur de Nacre Photo 10 17 15 42 15
1 Vulcaine BORDES André Individuel 11 14 17 42 15
' . - coup de coeur
267 L'échafaudage GUILLOTIN Gilbert PHOTO-CLUB CAMBREMER juge 2 9 18 15 42 15
143 Une touche de féminité LOISEAU Franck Club Photo Honfleurais 10 17 14 41 18
<) REEEe SERTIE, SAINT CARLIER Emma Caen Conquérant Photo Club 17 15 8 40 19
Vitrailliste.1
402 L3 S Gl LoD [l DARGENNE Solange Indivicuel 17 14 9 40 19
briller de mille feux
. . . Photo Vidéo Club Cheminots
228 Verre en devenir JUSTE Véronique Nantes-UAICF 13 14 13 40 19
349 Peintre GUERET Dominik Individuel 10 14 16 40 19
91 oD SRS SAINT CARLIER Emma Caen Conquérant Photo Club 10 14 16 40 19
Vitrailliste.2
. . Photo Vidéo Club Cheminots
227 Futur carrosse ? JUSTE Véronique Nantes-UAICF 9 14 17 40 19
304 Forrest GARNIER Jean-Christophe Sionies: Relais Amical 9 14 17 40 19
egion Caennaise
68 Lukas CARABIE Guillaume Caen Conquérant Photo Club 11 15 13 39 26
273 Le cableur SEMET Annie PHOTO-CLUB CAMBREMER 9 14 16 39 26
409 Dessin au fusin JUMELIN Serge Individuel 9 15 15 39 26
211 Chaudronnier OLIVIER Gérald Société Havraise de Photographie 10 17 12 39 26

page 1de 4



130
249

301

219
190
56
544
380
265
436
140
272
164

454
366

218

73

317

242
477

71

404

167
435
370
463

250

487
243
259
166
168

312

217
271
299
453
318

128
330

Le verre a pied
Le calligraphiste

Vitrail

Forgeron

Cordonnerie

Le verrier

Le vendeur de miel
Tresse a la queue
Pécheurs au travail sur
épissure

Dans la cave du charron
La luthiere

Forgeron

Maitre verrier ou confiseur
Les poupées

La route de la soie

Filet

Tradition perpétuée

Toilettage

Souffleur de verre, Murano,
Italie

Tisserande

La canne se calibre

Ca gaze

Fabrication dans une cave
au Mexique

Ici, on file... mais pas a
I'anglaise !

Céramiste 2

Le sabotier

Forgeron a I'ouvrage
Fleur

Véronique Bélléguic
(céramiste a Le Rozel)
Courbé

Bient6t sur I'échiquier
Poterie Thai

Céramiste 1

Céramiste 3

Flambeur

Luthier a I'oeuvre
La tapissiére

Bol cassé
Meunier

Fuzab

L'ouverture du verre
Parage

nom prénom

BOTTINEAU Chantal
GEORGET Christian

FREDERIC Micheline

DALLAVALLE Jean

POIRIER Chantal
BORDES André
PIRES-DIAS José-Manuel
TATON Thierry

LE BAS Michel

GUILLOTIN Gilbert
BORDES André
JOSSIER Jean
LOISEAU Franck
SEMET Annie

RIO Gwenaelle
COUENNE Alain
DELORME Claire

DALLAVALLE Giséle
GOUMY Michéle

JAMET Pierre

DUMONT Béatrice
VALLIN Bernard

GOUMY Michéle

DARGENNE Solange

CHANTRAIT Marie-Christine
JOSSIER Jean
BARBENCHON Montserrat
HAUTOT Nathalie

GEORGET Christian

BOURSE Yves

DUMONT Béatrice
POULAIN Florent
CHANTRAIT Marie-Christine
CHANTRAIT Marie-Christine

HARTEMANN Francgois-Xavie

BONNETAIN Pascal
SEMET Annie
CZUK Sylvie
COUENNE Alain
LEBLANC Claire

BOTTINEAU Chantal
DESREUX Liliane

Club Individuel divers

Club Photo Honfleurais
CHARTRES OBJECTIF

St Contest Relais Amical
Région Caennaise

Photo Vidéo Club Cheminots
Nantes-UAICF

Individuel

Individuel

Individuel

IPC 50

Individuel

PHOTO-CLUB CAMBREMER
Individuel

AHUY PHOTO CLUB

Club Photo Honfleurais
PHOTO-CLUB CAMBREMER
IFS IMAGES

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Coeur de Nacre Photo

Photo Vidéo Club Cheminots
Nantes-UAICF

Caen Conquérant Photo Club

St Contest Relais Amical

Région Caennaise

CHARTRES OBJECTIF

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE

Caen Conquérant Photo Club

Individuel

IFS IMAGES

AHUY PHOTO CLUB

Coeur de Nacre Photo

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE

CHARTRES OBJECTIF

Individuel

CHARTRES OBJECTIF
CHARTRES OBJECTIF

IFS IMAGES

IFS IMAGES

St Contest Relais Amical
Région Caennaise

Photo Vidéo Club Cheminots
Nantes-UAICF

PHOTO-CLUB CAMBREMER
St Contest Relais Amical
Région Caennaise

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
St Contest Relais Amical
Région Caennaise

Club Photo Honfleurais
Individuel

note juge note juge note juge

1 2 3
13 14 12
10 16 13
10 14 14
10 14 14
10 16 12
10 14 14
8 14 16
10 16 12
11 15 11
9 12 16
13 14 10
11 12 13
11 16 9
9 14 13
10 14 12
9 12 15
9 12 15
9 14 13
14 14 8
11 14 11
10 16 10
11 14 10
12 14 9
10 14 11
8 14 13
7 12 16
12 12 11
9 14 12
10 14 11
10 12 13
10 18 6
10 12 12
10 14 10
10 14 10
10 14 10
13 14 7
11 12 11
10 14 9
9 14 10
8 10 15
6 15 12
10 12 11

TOTAL

39
39

38

38
38
38
38
37

37
37
36
36
36
36
36
36

36
36

36

36
35

35

35

35
35
35
35

35
35
34
34
34
34

34
34
33
33
33

33
33

26
26

32

32

32
32
32
32

38
38

41
41

41
41

41

41

41

41
51

51

51

51
51
51
51

51

51
60
60
60
60

60

60
60
67
67
67

67
67

page 2 de 4



N° photo

401
424
488
467
182

307

343
57
410

379

319

224

322

229

478
197

83

326

468
381

305

371
191

309
460
232

290
288
287
198
357

310

289
327

308

351
466
486

316

162
529

Savoir-faire en mains
Artisan en soie

A l'eau

Sechage du thé

En plein air

La denteliére

Peintre

Solitude matinale
Faite chaufer le four
Soudure de drague a
coquille St Jacques

Ecornage
A la découpe
Pose pavés

Le boucher de Grombaglia

Forgeron

La mortaiseuse
Fabrication d'ombrelle -
Thailande

Mon boucher

Barber shop
Gros plan d’épissure

Oxana

De fil en aiguille
La couturiere

Coiffeuse
Tissage
Barbe a papa

Prothésite ongulaire
Couturiere

Couple de boulanger
La méche a bois
Lime

Artisan bambou

Primeur
Moulage hirondelle

Tailleur de Pierre

Facteur d'arcs
Cordonnier de rue
Bon moment

Maitre verrier

Artisan balaitier
Teinturiers

nom prénom

DARGENNE Solange
RENET Chantal
BOURSE Yves
LAJARIGE Jean-Louis
CHAPPEY Francoise

GAUDEL Martine

GAUDEL Patrice
PIRES-DIAS José-Manuel
JUMELIN Serge

LE BAS Michel
LEBLANC Claire
GUIMARD Karine
REYNAUD Martine

LEME Guy

VARIN Carole
POIRIER Philippe

LEMORT Bernard

YAOUANC Josette

LEDENTU Delphine
LE BAS Michel

GARNIER Jean-Christophe

RAVELET Guy
POIRIER Chantal

GOUTODIER Evelyne
FACHE Lionel
LEROUX Michel

SANTAREM Alice
SANTAREM Alice
SANTAREM Alice
POIRIER Philippe
STOREZ Elisabeth

GUERET Dominik

SANTAREM Alice
CZUK Sylvie

GAUDEL Patrice

JAMET Pierre
LAJARIGE Jean-Louis
BOURSE Yves

JAMET Pierre

GEFFROY Anne-Marie
FLEURY Stéphanie

Club Individuel divers

Individuel

Individuel

Individuel

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
IFS IMAGES

St Contest Relais Amical

Région Caennaise

Individuel

Individuel

Individuel

Individuel

St Contest Relais Amical

Région Caennaise

Photo Vidéo Club Cheminots
Nantes-UAICF

St Contest Relais Amical

Région Caennaise

Photo Vidéo Club Cheminots
Nantes-UAICF

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Individuel

Caen Conquérant Photo Club

St Contest Relais Amical
Région Caennaise

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Individuel

St Contest Relais Amical
Région Caennaise

Coeur de Nacre Photo
Individuel

St Contest Relais Amical
Région Caennaise

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Photo Vidéo Club Cheminots
Nantes-UAICF

PHOTO-CLUB CAMBREMER
PHOTO-CLUB CAMBREMER
PHOTO-CLUB CAMBREMER
Individuel

Individuel

St Contest Relais Amical
Région Caennaise
PHOTO-CLUB CAMBREMER
Individuel

St Contest Relais Amical
Région Caennaise

Individuel

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Individuel

St Contest Relais Amical
Région Caennaise

IFS IMAGES

IPC 50

note juge note juge note juge

1

N

© 00O WOW 0 OwOw~NOo

10

10

~N © © o

-

-
DN N 00N N 0O 00 ONOOWO O 00 N oOoN © =~ o

13
14
12
12
14

14
12

12
15

10
10

12

3
10
12
11
11
10

10
11

11

13

10

14

10
10

10

a A
ON N 0000w O O ©W NWWoWwWmWoWwW ©W W © O~N O 0o -

TOTAL

33
33
32
32
32

32

32
32
31

31
31
30
30

30

29
29

29

29
29

29

28
28

28
28
27

27
27
27
27
27

27
27

25

25
24
24

24
24

67
67
74
74
74

74

74
74
80

80

80

83

83

83
86

86

86

86
86

86

93
93

93
93
97

97
97
97
97
97

97

97
105

106

106
108
108

108

108
112

page 3 de 4



note juge note juge note juge

nom prénom Club Individuel divers 1 5 3 TOTAL place
352 Tailleur de Pierre JAMET Pierre Individuel 7 8 7 22 113
531 ILes bucherons FLEURY Stéphanie IPC 50 6 10 6 22 113
530 Tailleur de Pierre FLEURY Stéphanie IPC 50 6 8 7 21 115
532 Les poteries FLEURY Stéphanie IPC 50 6 8 7 21 115
472 Etal STEPHAN Hervé PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE 6 8 7 21 115
355 Travail du cuir PASSILLY Marie Jo Individuel 7 8 6 21 115
321 Maroquinerie PASSILLY Marie-Jo o contest Relais Amical 7 7 7 21 115

egion Caennaise

525 Travail du bois 1 ROBINET Jean-Louis IPC 50 0 0 0 0 120
526 Travail du bois 2 ROBINET Jean-Louis IPC 50 0 0 0 0 120
528 Travail du bois 4 ROBINET Jean-Louis IPC 50 0 0 0 0 120
527 Travail du bois 3 ROBINET Jean-Louis IPC 50 0 0 0 0 120

0 non conforme au reglement

page 4 de 4



