23ème Salon Photographique Cherbourgeois 2025



Classement thème: Artisan - Couleur

Juge 1 : Emmanuelle De Maistre Juge 2 : Julien Leplumey Juge 3 : François Duhamel

Les photos dans le thème Artisan Couleur ayant obtenues une note de 36 et plus seront exposées

N° photo	titre	nom prénom	Club Individuel	divers	note juge no 1	te juge no 2	ote juge 3	TOTAL	place
93	Ombre et feu	SARR Ibou	Caen Conquérant Photo Club		18	15	18	51	1
240	Ferronnier aux mains nues	DUMONT Béatrice	CHARTRES OBJECTIF		16	15	19	50	2
92	Dans l'atelier du temps	SARR Ibou	Caen Conquérant Photo Club		18	17	14	49	3
268	Les outils du sabotier	GUILLOTIN Gilbert	PHOTO-CLUB CAMBREMER		15	18	14	47	4
303	Seul au monde	GARNIER Jean-Christophe	St Contest Relais Amical Région Caennaise		14	14	19	47	4
274	La soudure	SEMET Annie	PHOTO-CLUB CAMBREMER		17	14	15	46	6
469	Dinandier	LETELLIER Joël	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		14	16	16	46	6
241	Je pique et je couds	DUMONT Béatrice	CHARTRES OBJECTIF		14	16	16	46	6
248	L'archetier	GEORGET Christian	CHARTRES OBJECTIF		16	16	14	46	6
141	La laîche pour le livarot	LOISEAU Franck	Club Photo Honfleurais		10	17	18	45	10
325	Khôl	STOREZ Élisabeth	St Contest Relais Amical Région Caennaise	- coup de cœur juge 3	10	14	20	44	11
94	Forger la lumière	SARR Ibou	Caen Conquérant Photo Club	, ,	17	17	10	44	11
72	Fabrication de tapis, Samarcante, Ouzbékistan	GOUMY Michèle	Caen Conquérant Photo Club		14	15	15	44	11
266	Le fromager	GUILLOTIN Gilbert	PHOTO-CLUB CAMBREMER		12	17	14	43	14
372	Le sculpteur	RAVELET Guy	Cœur de Nacre Photo		10	17	15	42	15
1	Vulcaine	BORDÈS André	Individuel		11	14	17	42	15
267	L'échafaudage	GUILLOTIN Gilbert	PHOTO-CLUB CAMBREMER	- coup de cœur juge 2	9	18	15	42	15
143	Une touche de féminité	LOISEAU Franck	Club Photo Honfleurais		10	17	14	41	18
90	Rebecca Requier, Vitrailliste.1	SAINT CARLIER Emma	Caen Conquérant Photo Club		17	15	8	40	19
402	Des perles de feu pour briller de mille feux	DARGENNE Solange	Individuel		17	14	9	40	19
228	Verre en devenir	JUSTE Véronique	Photo Vidéo Club Cheminots Nantes-UAICF		13	14	13	40	19
349	Peintre	GUERET Dominik	Individuel		10	14	16	40	19
91	Rebecca Requier, Vitrailliste.2	SAINT CARLIER Emma	Caen Conquérant Photo Club		10	14	16	40	19
227	Futur carrosse ?	JUSTE Véronique	Photo Vidéo Club Cheminots Nantes-UAICF		9	14	17	40	19
304	Forrest	GARNIER Jean-Christophe	St Contest Relais Amical Région Caennaise		9	14	17	40	19
68	Lukas	CARABIE Guillaume	Caen Conquérant Photo Club		11	15	13	39	26
273	Le câbleur	SEMET Annie	PHOTO-CLUB CAMBREMER		9	14	16	39	26
409	Dessin au fusin	JUMELIN Serge	Individuel		9	15	15	39	26
211	Chaudronnier	OLIVIER Gérald	Société Havraise de Photographie		10	17	12	39	26

N° photo	titre	nom prénom	Club Individuel	divers	note juge not	te juge not 2	e juge 3	TOTAL	place
130	Le verre à pied	BOTTINEAU Chantal	Club Photo Honfleurais		13	14	12	39	26
249	Le calligraphiste	GEORGET Christian	CHARTRES OBJECTIF		10	16	13	39	26
301	Vitrail	FRÉDÉRIC Micheline	St Contest Relais Amical Région Caennaise		10	14	14	38	32
219	Forgeron	DALLAVALLE Jean	Photo Vidéo Club Cheminots Nantes-UAICF		10	14	14	38	32
190	Cordonnerie	POIRIER Chantal	Individuel		10	16	12	38	32
3	Le verrier	BORDÈS André	Individuel		10	14	14	38	32
56	Le vendeur de miel	PIRES-DIAS José-Manuel	Individuel		8	14	16	38	32
544	Tresse à la queue	TATON Thierry	IPC 50		10	16	12	38	32
380	Pêcheurs au travail sur épissure	LE BAS Michel	Individuel		11	15	11	37	38
265	Dans la cave du charron	GUILLOTIN Gilbert	PHOTO-CLUB CAMBREMER		9	12	16	37	38
2	La luthière	BORDÈS André	Individuel		13	14	10	37	38
436	Forgeron	JOSSIER Jean	AHUY PHOTO CLUB		11	12	13	36	41
140	Maître verrier ou confiseur	LOISEAU Franck	Club Photo Honfleurais		11	16	9	36	41
272	Les poupées	SEMET Annie	PHOTO-CLUB CAMBREMER		9	14	13	36	41
164	La route de la soie	RIO Gwenaelle	IFS IMAGES		10	14	12	36	41
454	Filet	COUENNE Alain	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		9	12	15	36	41
366	Tradition perpétuée	DELORME Claire	Cœur de Nacre Photo		9	12	15	36	41
218	Toilettage	DALLAVALLE Gisèle	Photo Vidéo Club Cheminots Nantes-UAICF		9	14	13	36	41
73	Souffleur de verre, Murano, Italie	GOUMY Michèle	Caen Conquérant Photo Club		14	14	8	36	41
317	Tisserande	JAMET Pierre	St Contest Relais Amical Région Caennaise		11	14	11	36	41
242	La canne se calibre	DUMONT Béatrice	CHARTRES OBJECTIF		10	16	10	36	41
477	Ça gaze	VALLIN Bernard	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		11	14	10	35	51
71	Fabrication dans une cave au Mexique	GOUMY Michèle	Caen Conquérant Photo Club		12	14	9	35	51
404	lci, on file mais pas à l'anglaise !	DARGENNE Solange	Individuel		10	14	11	35	51
167	Céramiste 2	CHANTRAIT Marie-Christine	IFS IMAGES		8	14	13	35	51
435	Le sabotier	JOSSIER Jean	AHUY PHOTO CLUB		7	12	16	35	51
370	Forgeron à l'ouvrage	BARBENCHON Montserrat	Cœur de Nacre Photo		12	12	11	35	51
463	Fleur	HAUTOT Nathalie	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		9	14	12	35	51
250	Véronique Bélléguic (céramiste à Le Rozel)	GEORGET Christian	CHARTRES OBJECTIF		10	14	11	35	51
487	Courbé	BOURSE Yves	Individuel		10	12	13	35	51
243	Bientôt sur l'échiquier	DUMONT Béatrice	CHARTRES OBJECTIF		10	18	6	34	60
259	Poterie Thaï	POULAIN Florent	CHARTRES OBJECTIF		10	12	12	34	60
166	Céramiste 1	CHANTRAIT Marie-Christine	IFS IMAGES		10	14	10	34	60
168	Céramiste 3	CHANTRAIT Marie-Christine	IFS IMAGES		10	14	10	34	60
312	Flambeur	HARTEMANN François-Xavie	St Contest Relais Amical Région Caennaise		10	14	10	34	60
217	Luthier à l'oeuvre	BONNETAIN Pascal	Photo Vidéo Club Cheminots Nantes-UAICF		13	14	7	34	60
271	La tapissière	SEMET Annie	PHOTO-CLUB CAMBREMER		11	12	11	34	60
299	Bol cassé	CZUK Sylvie	St Contest Relais Amical Région Caennaise		10	14	9	33	67
453	Meunier	COUENNE Alain	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		9	14	10	33	67
318	Fuzab	LEBLANC Claire	St Contest Relais Amical Région Caennaise		8	10	15	33	67
128	L'ouverture du verre	BOTTINEAU Chantal	Club Photo Honfleurais		6	15	12	33	67
330	Parage	DESREUX Liliane	Individuel		10	12	11	33	67

N° photo	titre	nom prénom	Club Individuel	divers	note juge no 1	ote juge not 2	e juge 3	TOTAL	place
401	Savoir-faire en mains	DARGENNE Solange	Individuel		10	13	10	33	67
424	Artisan en soie	RENET Chantal	Individuel		7	14	12	33	67
488	À l'eau	BOURSE Yves	Individuel		9	12	11	32	74
467	Sèchage du thé	LAJARIGE Jean-Louis	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		9	12	11	32	74
182	En plein air	CHAPPEY Françoise	IFS IMAGES		8	14	10	32	74
307	La dentelière	GAUDEL Martine	St Contest Relais Amical Région Caennaise		8	14	10	32	74
343	Peintre	GAUDEL Patrice	Individuel		9	12	11	32	74
57	Solitude matinale	PIRES-DIAS José-Manuel	Individuel		6	14	12	32	74
410	Faite chaufer le four	JUMELIN Serge	Individuel		8	12	11	31	80
379	Soudure de drague à coquille St Jacques	LE BAS Michel	Individuel		9	15	7	31	80
319	Écornage	LEBLANC Claire	St Contest Relais Amical Région Caennaise		10	12	9	31	80
224	À la découpe	GUIMARD Karine	Photo Vidéo Club Cheminots Nantes-UAICF		9	8	13	30	83
322	Pose pavés	REYNAUD Martine	St Contest Relais Amical Région Caennaise		10	10	10	30	83
229	Le boucher de Grombaglia	LEMÉ Guy	Photo Vidéo Club Cheminots Nantes-UAICF		8	8	14	30	83
478	Forgeron	VARIN Carole	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		9	10	10	29	86
197	La mortaiseuse	POIRIER Philippe	Individuel		9	10	10	29	86
83	Fabrication d'ombrelle - Thaïlande	LEMORT Bernard	Caen Conquérant Photo Club		7	12	10	29	86
326	Mon boucher	YAOUANC Josette	St Contest Relais Amical Région Caennaise		8	10	11	29	86
468	Barber shop	LEDENTU Delphine	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		9	12	8	29	86
381	Gros plan d'épissure	LE BAS Michel	Individuel		11	10	8	29	86
305	Oxana	GARNIER Jean-Christophe	St Contest Relais Amical Région Caennaise		9	10	10	29	86
371	De fil en aiguille	RAVELET Guy	Cœur de Nacre Photo		7	14	7	28	93
191	La couturière	POIRIER Chantal	Individuel		8	10	10	28	93
309	Coiffeuse	GOUTODIER Évelyne	St Contest Relais Amical Région Caennaise		7	12	9	28	93
460	Tissage	FACHE Lionel	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		8	12	8	28	93
232	Barbe à papa	LEROUX Michel	Photo Vidéo Club Cheminots Nantes-UAICF		6	12	9	27	97
290	Prothésite ongulaire	SANTAREM Alice	PHOTO-CLUB CAMBREMER		9	10	8	27	97
288	Couturière	SANTAREM Alice	PHOTO-CLUB CAMBREMER		9	10	8	27	97
287	Couple de boulanger	SANTAREM Alice	PHOTO-CLUB CAMBREMER		9	10	8	27	97
198	La mèche à bois	POIRIER Philippe	Individuel		7	12	8	27	97
357	Lime	STOREZ Élisabeth	Individuel		10	10	7	27	97
310	Artisan bambou	GUERET Dominik	St Contest Relais Amical Région Caennaise		8	10	9	27	97
289	Primeur	SANTAREM Alice	PHOTO-CLUB CAMBREMER		9	10	8	27	97
327	Moulage hirondelle	CZUK Sylvie	Individuel		8	8	10	26	105
308	Tailleur de Pierre	GAUDEL Patrice	St Contest Relais Amical Région Caennaise		7	8	10	25	106
351	Facteur d'arcs	JAMET Pierre	Individuel		7	10	8	25	106
466	Cordonnier de rue	LAJARIGE Jean-Louis	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		8	8	8	24	108
486	Bon moment	BOURSE Yves	Individuel		8	8	8	24	108
316	Maître verrier	JAMET Pierre	St Contest Relais Amical Région Caennaise		7	10	7	24	108
162	Artisan balaitier	GEFFROY Anne-Marie	IFS IMAGES		7	10	7	24	108
529	Teinturiers	FLEURY Stéphanie	IPC 50		6	8	9	23	112

N° photo	titre	nom prénom	Club Individuel	divers	note juge no	te juge no	ote juge	TOTAL	place
352	Tailleur de Pierre	JAMET Pierre	Individuel		7	8	7	22	113
531	ILes bucherons	FLEURY Stéphanie	IPC 50		6	10	6	22	113
530	Tailleur de Pierre	FLEURY Stéphanie	IPC 50		6	8	7	21	115
532	Les poteries	FLEURY Stéphanie	IPC 50		6	8	7	21	115
472	Étal	STÉPHAN Hervé	PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE		6	8	7	21	115
355	Travail du cuir	PASSILLY Marie Jo	Individuel		7	8	6	21	115
321	Maroquinerie	PASSILLY Marie-Jo	St Contest Relais Amical Région Caennaise		7	7	7	21	115
525	Travail du bois 1	ROBINET Jean-Louis	IPC 50		0	0	0	0	120
526	Travail du bois 2	ROBINET Jean-Louis	IPC 50		0	0	0	0	120
528	Travail du bois 4	ROBINET Jean-Louis	IPC 50		0	0	0	0	120
527	Travail du bois 3	ROBINET Jean-Louis	IPC 50		0	0	0	0	120

0 non conforme au règlement